8
2

                                                     [image: image1.wmf]
    ГЛУСКI РАЁННЫ

ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЛАЎКАВІЦКІ СЕЛЬСКI

СЛАВКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2022 г. № 35-4
аг. Заеліца

            аг.  Заелица

Об изменении решения Славковичского

сельского     Совета     депутатов
от 30 декабря 2021 г. № 28-3
На основании  пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Славковичский сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Славковичского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2021 г. № 28-3 «О бюджете сельсовета на 2022 год» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет сельского Совета (далее – сельсовет) на 2022 год по  расходам  в сумме  105 989,00  белорусского рубля (далее – рубль) исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 105 989,00 рубля.

Установить максимальный размер дефицита бюджета сельсовета на 2022 год в сумме 0 (ноль) рублей и осуществить его финансирование согласно приложению 1.»;
1.2. в абзаце втором пункта 2 цифры «108 499,00» заменить цифрами «105 989,00»;

1.3. приложение 1 к этому решению изложить  в новой редакции (прилагается);

1.4. в приложении 2 к этому решению:

позиции:

	«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	25 856,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	4
	3
	0
	00
	00
	25 856,00

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы

Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	25 856,00

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	25 856,00

	Всего доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	108 499,00»

заменить позициями:

	«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	23 346,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	4
	3
	0
	00
	00
	23 346,00

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы

Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	23 346,00

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	23 346,00

	Всего доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	105 989,00».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после   его   официального опубликования.

Председатель
Славковичского сельского
Совета депутатов

                                       Н.Н.Куратов

                                                                                   Приложение 1

                                                                                   к решению

                                                                                   Славковичского сельского

                                                                                   Совета депутатов

                                                                                   30.12.2021 № 28-3

                                                                                   (в редакции решения

                                                                                   Славковичского сельского

                                                                                   Совета депутатов

                                                                     30.12.2022 № 35-4)

ФИНАНСИРОВАНИЕ
дефицита бюджета сельсовета

                                                                                                                (рублей)
	Наименование
	Вид
	Источник
	Тип источника
	Детализация
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	0
	00
	00
	00
	-

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	1
	00
	00
	00
	-

	Изменение остатков средств бюджета
	1
	07
	00
	00
	-

	Остатки на начало отчетного периода
	1
	07
	01
	00
	911,92

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	911,92

PAGE